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
т. 8-925-199-17-34

1К. КВ центр 33 кв.м.  �
балкон ремонт 2000000,                  
8-925-199-17-34

1К. КВ центр ремонт                   �
8-906-763-82-38

1К. КВ центр собстве. 36  �
кв.м лоджия.8-964-588-95-11

1К.КВ в центре                                 �
8-963-772-66-13

1К.КВ Высоковск ул. Тек- �
стильная 40кв.м 2/5 кухня 
7,3кв.м хорошее сост 1,7м.р 
8-903-265-61-12

1 � -К.КВ п. Майданово 1/5, 
34.7/20.9 кв.м. 2100000 р.              
т. 8-903-617-06-64

1-К.КВ. 5 мкр. 14/16 моно- �
лит, 47/19/11, лодж. сост. 
отл. т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. 5 мкр. ц. 1300,                    �
т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. г. Клин ул. Мечнико- �
ва 5/9 к. 8-925-061-33-00

1-К.КВ. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября, 3/5                                           
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. Акулово дом 4,  �
29 кв.м. цена 1650 т.р.                     
8-926-343-84-22

1-К.КВ. в г. Клин пр.  �
Бородинский 53 - общ.                                
т. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
31.2 - общ.  8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин-5 31 кв.м. ц.  �
1750 т.р. т. 8-925-111-50-12

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. ул./пл. 2/5 срочно  �
ц. 1800 т.р. 8-925-111-50-13

1-К.КВ. Чайковского, 60,  �
к.2, 42 кв.м. СУС балкон бо-
лее 3 лет никто не прописан 
8-916-627-69-85

1КВ кирп балкон.                   �
8-926-681-26-12

2-К.КВ в 3 мкр.                               �
8-909-968-89-94. 

2-К.КВ центр                            �
8-903-550-47-35.

2-К.КВ в 5 мкр.                             �
8-963-772-84-50.

2- К.КВ. Клинский  �
р-н, изол. лоджия                                
8-903-125-57-22

2К КВ  жил сектор ц 2,3 млн  �
р  т. 8-910-405-09-60

2К КВ 56кв м идеальн  �
сост евроремонт дорого                  
8-962-955-97-50 

2К КВ т. 8-906-743-98-43 �

2К КВ Высоковск 45квм  �
2/4 прх собственник1,9                    
8-926-435-95-35

2К КВ Елгозино                         �
8-967-178-03-56

2К КВ в Клин-5 в 2-эт  �
доме цена 2,2 млн руб                                             
т. 8-963-759-56-18

2К КВ Клин-5 д 55 4/5   �
8-916-196-62-10

2К КВ Решоткино 3 эт  �
1850тр т. 8-963-772-15-67

2К КВ Спас-Заулок 1850р  �
8-963-770-32-74

2К. КВ 2/3 панель смежная  �
пос. Воздвиженское 48кв.м 
2м. руб. т. 8-903-251-72-17,                   
2-46-77

2К. КВ в 3 мкр 4/5                         �
8-903-226-31-75

2К. КВ 3/3 панель изолир 2  �
балкона 56кв.м кухня 9кв.м 
ул. Слободская 3м.руб.              
8-903-623-30-10

2К. КВ 45кв.м 3/5 смежн.  �
СУС центр торг 2,5 м.р.               
8-985-721-17-22

2К. КВ Бородинский пр.  �
изол.  8-926-566-72-73

2К. КВ в Клин-5                           �
8-926-426-34-45

2К. КВ К. Маркса, недорого  �
8-915-023-07-00

2К. КВ К.М. 2/9 этаж  �
евро дорого без посредн                 
8-968-523-45-98

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ п. Зубово ул. Школь- �
ная 50к.кв 8-903-964-83-05

2-К. КВ прох. хрущев- �
ка г. Клин ул. Мира 2-эт.                            
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 62кв.м 303 млн. руб.                
8-499-732-00-91 

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  �
8-499-729-30-01

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная                    
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ срочно                                �
8-929-929-88-60

2К. КВ т. 8-903-260-64-41 �

2К. КВ ул. Клинская 2400,   �
8-925-199-17-34

2К. КВ ул. Мира, 42 кв. М  �
2,6 млн. руб.8-903-115-34-38

2К.КВ п. Чайковского             �
8-916-684-99-95

2-К.КВ.  балкон застекл.  �
ремонт изол. 925-199-17-34

2-К.КВ. 5 мкр. ц. 2100, т.  �
8-903-541-66-10

2-К.КВ. Акулово дом 1,  �
45 кв.м. цена 2650 т.р.                    
8-926-343-84-22

2-К.КВ. Высоковск бал- �
кон изол. 4/5, цена 2100,                  
8-925-199-17-34

2-К.КВ. пос. 31 Октября 70  �
кв.м. т. 8-915-426-40-78

2-К.КВ. Пролетарский  �
пр. 3/4 кирп. изол. балкон.                    
906-700-77-25

2-К.КВ. прох. с балконом г.  �
Клин ул. Мира 2/4 пан. дома  
т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. прох. ц. 2250 т.р.  �
т.8-925-111-50-13

2-КВ в 3 мкр. 46 м.                           �
8-926-372-82-08

2КВ центр 3/5 эт                          �
8-906-763-82-38

3-К.КВ в 5 мкр.                             �
8-903-550-47-35. 

3-К.КВ центр 8-905-500- �
37-86.

3-К.КВ в центре                           �
8-963-772-15-52.

3- К.КВ. ул. М.Балакирева,  �
6/24, 5/9 п. 67 кв.м. изол. 
8-903-125-57-22

3К КВ г Высоковск Ле- �
нина 21, 1 эт цена 2550                              
т. 8-915-333-63-43

3К КВ г Высоковск ново- �
строй 8-965-341-90-70

3К КВ Пролетарский  �
проезд д. 8.  7/17/15                                  
т. 8-929-907-28-00

3К КВ с Воздвиженское  �
услуги планировки 3/4 эт 
8-916-196-62-10

3К КВ ул Б. Октябрьская 4/9  �
8-916-196-62-10

3К. КВ 2/9 панель смежная  �
64кв.м углов лодж (центр) 
4 м.руб.  8-903-623-30-10,            
2-46-77

3К. КВ 5/5 балкон ремонт  �
Майданово 8-926-258-91-95

3К. КВ 6/9 панель смежная  �
64кв.м ул. 60 лет Комсомола 
3м. 450тр 8-903-623-30-10, 
2-46-77

3К. КВ д. Щекино 1/2  �
смежная 50 кв.м ц. 1м850тр                     
8-903-623-30-10

3К. КВ изолир 74кв.м  �
ул. Чайковского ц. 2500                   
8-926-456-03-12

3К. КВ Клин, Бородинский  �
пр. д. 34 5/5 сост среднее 
3,2 млн. срочно, торг             
8-926-880-08-09

3К. КВ Клинская 8/9 лоджия  �
состояние среднее 3500 
8-925-199-17-34

3К. КВ новый дом,  �
центр, с евроремонтом                                    
т. 8-963-772-83-99

3К. КВ п. Чайковского 2100  �
м. р. торг 8-985-457-12-47

3-К. КВ смежн. г. Клин  �
центр т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- �
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 
8-499-732-00-91

3К. КВ ул. Чайковского 4/5  �
эт ц. 2850 т. 8-965-126-13-23

3К. КВ ул. Чайковского,  �
60/41/7кв.м, балкон+лоджия 
8-915-023-07-00

3К. КВ центр                               �
8-906-763-82-38

3К.КВ изолир 1/3 комн  �
20, 20, 14. 8-903-755-35-18                    
8-903-197-90-91

3-К.КВ Клин ул. Дзержин- �
ского 3/5, 60 кв.м. СУР цена 
3600000 р. 8-968-634-06-85

3-К.КВ. 4/5 балкон Клин  �
2700000, 8-925-199-17-34

3-К.КВ. 5 мкр. ц. 2900, т.  �
8-903-541-66-10

3-К.КВ. 66 кв.м.Высоковск  �
новостройка.8-965-341-90-70

3-К.КВ. 8/9 пан. 5-ый, ц.  �
3400 т.р. т. 8-925-111-50-12

3-К.КВ. изолир. г. Вы- �
соковск ул. Ленина, 28 
пл. 60 кв.м. собственник                     
8-903-177-77-42

3-К.КВ. Клин пр. Котов- �
ского 77.3 - общ. изол.                            
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского 61.3 - общ. смежная              
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин-9,                          �
8-965-341-90-70

3-К.КВ. центр г. Клин                     �
т. 8-903-667-25-09

4-К.КВ. ул. Победы  �
2-уровневая 154,6 кв.м. 2 
с/у совр. план. част. отделка 
5100000 р. 8-926-371-02-00

4-К.КВ. центр Клин 4 млн.  �
200 т.р. 8-968-745-32-21

ГАРАЖ 300000,                                     �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 50 лет Окт.                    �
8-909-647-60-85

ГАРАЖ дет. поликл.                 �
8-916-291-09-04

ГАРАЖ за администра- �
цией 3х5 цена 370 тр торг                          
т. 8-926-133-77-41

ГАРАЖ за детск. поликлин.  �
8-926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ у бани                           �
8-926-569-70-04

ДАЧА 10 пос 700                          �
8-962-900-16-00

ДАЧА цена 350 т.р. Клин                     �
8-915-023-07-01

ДАЧА баня Ямуга                   �
8-964-522-67-62

ДАЧА д. Бутырки СНТ "Ма- �
диец", дом, коммун. уч. 7 сот. 
550 т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Ветеран дом 2-эт. уч. 
8сот. коммун. ц. 1600 т.р.                              
т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- �
теран уч. 8сот. коммун. 750 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Сокол уч. 12 сот. 250 т.р. т. 
8-963-772-16-20

ДАЧА д. Ногово СНТ "Се- �
вер", коммун. уч. 8 сот. 500 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Соголево СНТ  �
Колосок, уч. 8сот. 350 т.р. т. 
968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом баня 
лет. кухня ком. 1900 т.р.                    
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
т. 8-905-543-61-33

    КЛИН Ж.К. "Акуловская  �
Слобода": от застройщика, 

рассрочка материнский 
капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-к. кв. - 2231000 руб.; 
3-к. кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00     

КОМН. в 3к.кв 18кв.м  �
5эт. ул. Спортивная д.13                     
8-916-692-23-61

КОМНАТА 600 т.р.                   �
8-915-023-07-00

КОМНАТА г. Клин ул. Меч- �
никова д. 14, 4/4 к. 9.5 кв.м. 
8-903-126-91-26

КОМНАТУ 10кв.м в 2к.  �
кв г. Высоковск 4/ 750тр                      
8-903-623-30-10

КОМНАТУ 16.8 кв.м.                  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 17м Высоковск  �
собств. 8-905-761-79-36

КОМНАТУ 8-903-710-56-61 �

КОМНАТУ центр                           �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр                          �
8-968-745-32-21 

2 КОМНАТЫ Высоковск  �
1/4 в 5к. кв 26и9кв.м 800т                    
8-903-623-30-10

ДВЕ комнаты. Срочно  �
8-915-023-07-00

КОМНАТЫ г. Клин ул. 50 л.  �
Октября 2 комн. в 3-к. кв. 9/9 
2 лодж. ц. 2050000 р. торг т. 
8-968-634-06-85

КОТТЕДЖ в Солнечно- �
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет вся 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород 
деревьев уч-к 12 с. бесед-
ка мангал ц. 9800000 р.                         
8-926-181-61-63

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- �
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2 эт. 15 сот. все ком.                     
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ под ПМЖ              �
8-915-023-07-01

НЕЖИЛОЕ помещение  �
130кв.м в 5эт жилом доме 
цокольн. этаж, все коммун. 
5м600т. 8-903-623-30-10

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУ- �
МЕНТОВ на дом участок                      
8-903-242-82-82

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- �
39, 8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА г, Клин, Талицы  �
60 кв.м. все коммун. срочно 
т. 8-963-772-16-20

ПРОДАМ или обменяю  �
дачн. дом в деревне ПМЖ 
свет колодец дорога баня 
15сот 8-963-770-29-93

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

УЧ 11 соток  в Солнечн.  �
р-не у/Рочище Кочерги-
но СНТ Ветеран 800тр                       
8-916-262-51-75 

30 С Аксеново 800                        �
962-900-16-00

УЧ. Воронино                             �
8-903-149-74-73

УЧАСТКИ у воды от 10 со- �
ток 8-925-199-17-44

УЧАСТКИ у воды от 8 до  �
30соток, на охраняемой 
территории в дачном по-
селке "Солнечный берег" 
вблизи д. Голиково Клинско-
го р-на. Свет, водопровод, 
газ. Цена от 28 тыс. руб. за 
сотку. Возможна рассрочка                          
8-916-579-23-00 

20 С Гологузово                             �
962-900-16-00

УЧАСТОК 11 сот. д. Селин- �
ское свет газ по границе 1.6 
млн.р. торг 8-903-134-07-76

УЧАСТОК ц. 450 т.р.                    �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК д. Кленково                     �
т. 8-917-587-79-18

УЧАСТОК Опалево 10 соток  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК пмж 350т                      �
8-967-108-01-12

УЧАСТОК Талицы комму- �
никации заведены 2000000, 
925-199-17-44

УЧ-К 10с д. Гологузо- �
во 2 линия цена 450тр                      
8-926-484-71-31

УЧ-К 12 сот в р-не пос. Ре- �
шоткино т. 8-910-426-61-11

10 С Акатьево 450                       �
964-522-67-62

10 С Сохино 700тр                       �
926-388-83-86

11 С Соково 500т                         �
964-522-67-62

12 БОРЩЕВО 100т                       �
906-774-46-43 

15 ЧЕРНЯТИНО 400               �
906-774-46-43

15С Дятлово 550т                       �
926-388-83-86

15С Елгозино 300т                      �
906-774-46-43

15С Елино гараж                           �
965-373-33-66

15С Кузнечково                       �
965-373-33-66

15С Петровское                        �
926-388-83-86

15С Решоткино                           �
926-388-83-86

15С фунд Березино            �
965-373-33-66

6С ПМЖ Малеевка                     �
964-522-67-62
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СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)
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

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ  99-4-76 с 11 до 19  �
ЧАСОВ 

1К КВ в районе                               �
8-964-637-80-00

     1-К. КВ                                              �
т. 8-903-667-25-09    

1К. КВ срочно                             �
8-915-023-07-00

2 ИЛИ 3К.КВ. в центре для  �
себя т. 8-916-725-07-72

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ 99-4-76 с 11 до 19  �
часов

2К КВ в районе до  �
1600 от собственника                                       
8-963-642-25-27

     2К. КВ в Клину без по- �
средников 8-963-772-83-99    

2К. КВ срочно                          �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. б/посред.                    �
8-903-274-11-72

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К КВ 99-4-76 с 11 до 19 �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно                            �
8-915-023-07-00

3-К.КВ. для семьи  �
граждан РФ в центре                                            
т. 8-926-656-51-48

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата, г. Клин 
ул. Захватаева, д.4, оф. 103 
8(49624) 7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00    

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты 
8-499-733-21-01    

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно                               �
8-915-023-07-01

ДАЧУ т. 8-916-616-85-77 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу                                          �
т. 8-499-733-21-01

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий т. 8-916-616-85-77

ДОМ район 903-226-31-69 �

ДОМ срочно                                �
8-915-023-07-01

ДОМ старый ветхий или  �
под снос с комуникации    
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ  8-905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧАСТОК район             �
8-906-774-46-43

ЗЕМ уч-к дом дачу                    �
8-905-500-19-17

КВАРТИРУ в любом районе  �
города 8-926-343-82-88

КВАРТИРУ                                          �
т. 8-499-733-21-01

КВАРТИРУ                                        �
т. 8-968-634-06-85

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-905-764-01-10 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ 99-4-76 с 11 до  �
19 часов 

КОМНАТУ в любом месте              �
т. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ район                         �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                            �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ                                            �
т. 8-499-733-21-01

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка дома дачи квартиры 

комнаты 8-499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин, район  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                            �
8-915-2-023-07-01

УЧАСТОК                                              �
т. 8-499-733-21-01

УЧАСТОК                                           �
т. 8-962-904-16-52

УЧАСТОК, дом в любом со- �
стоянии т. 8-926-343-84-22

1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

1-к.кв. центр с мебелью  �
8-968-651-50-32

1-К.КВ. центр мебель.  �
8-967-179-69-48

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
8-963-770-98-84

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ мебель                              �
8-967-108-01-12

1К КВ центр                                       �
8-926-187-11-64

1К. КВ т. 8-917-554-95-74  �

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

1КОМ кв 2ком кв                          �
8-903-674-36-67

2-К.КВ. в Клину                                       �
8-963-772-31-93.

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-916-727-32-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ пНарынка 8-926-127- �
83-57 Кирилл 8-499-728-65-
37 Лариса

2К КВ Пролетарский  �
пр мебель хол ТВ 16,5тр                       
8-906-786-23-19

2К. КВ в поселке Ре- �
шетниково гр. РФ                                           
т. 8-926-792-60-79

2К. КВ звонить после 18:00  �
8-903-212-43-40

2К. КВ на длительный срок  �
с мебелью, 50 лет Октября 
8-968-842-42-22 Игорь

2К. КВ с мебелью по ул. Га- �
гарина т. 8-905-589-76-02

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

2-К.КВ. центр изол.                    �
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
8-499-729-30-01 

2К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 62кв.м 303 млн. руб.                
8-499-732-00-91

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная                    
т. 8-905-543-61-33 

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- �
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 
8-499-732-00-91 

КОТТЕДЖ в Солнечно- �
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет вся 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород 
деревьев уч-к 12 с. бесед-
ка мангал ц. 9800000 р.                         
8-926-181-61-63 

УЧ 11 соток  в Солнечн.  �
р-не у/Рочище Кочерги-
но СНТ Ветеран 800тр                       
8-916-262-51-75

ДОМ 20с Завидово 965- �
373-33-66 

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ «Елочка» 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

1К КВ на комн + допл                �
903-242-51-51

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. + допл.= 3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

2К КВ на 1к кв + допл                 �
8-903-242-51-51

2К. КВ на 1к. кв с доплатой  �
8-910-407-69-50 Сергей

2-К.КВ. +допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

3К. КВ на две 1к. кв.                 �
8-925-199-17-34

ДОМ в деревне на квартиру  �
в Клину 8-903-213-36-42

КВАРТИРУ на дом                     �
8-903-213-36-42

КОМН + ДОПЛ на 1к кв   �
8-903-242-51-51

КОМНАТА + комната = 1-к. �
кв. 8-915-023-07-00

КОМНАТУ на участок        �
8-903-213-36-42

УЧАСТОК на комнату         �
8-903-213-36-42

ДРОВА березовые колотые  �
с доставкой т.906-036-04-88

КРОВАТИ метал. - 1000р.,  �
матрац, подушка, одеяло - 
700 р. Дверь металлическая 
Китай - 3000 р.  Доставка 
бесплатная 8-909-647-35-43

ЛЫЖИ  1,5м + палки + бо- �
тинки р. 36 8-903-187-97-49

МОРСКОЙ контейнер  �
герметичный 12 м сост. иде-
альное т. 8-903-116-17-23,               
8-905-726-78-55

МЯСООБРЕЗЬ для собак от  �
10кг по 60руб/кг мясо на ко-
сти 120руб/кг 926-301-73-50

НОРКОВАЯ греческая шуба  �
фирмы Ego р-р 46 Цвет ма-
хаон б/у в отл сост ц 60тр                  
т. 8-903-553-24-42

ОТДАМ поддоны б/у на  �
дрова. Самовывоз. т. 8-962-
917-39-88 зв. с 8.00 до 17.00

ПАВИЛЬОН на центральном  �
рынке 15кв.м. 903-746-55-50

ПАЛАТКУ шаурма                     �
8-926-330-66-00

ПАЛЬТО итальянское  �
демисизонное до колен 
р 46 б/у в отл сост ц. 6 тр                                            
т. 8-903-553-24-42

ПОЛУШУБОК норка черная  �
р. 48 т. 8-903-519-71-37

САЛОН красоты                             �
8-905-543-53-78

СВАДЕБНОЕ платье р  �
46 цв. шампань недорого 
8-925-320-51-03

СВАРОЧНЫЙ АППА- �
РАТ 380 В сов. образца                              
8-905-700-37-91

СЕТКУ-РАБИЦУ - 500р,  �
столбы-200р, ворота - 3500 
р., калитки- 1500 р., секции 
- 1200 р. профлист. Доставка 
бесплатная 8-916-369-60-51

СПАЛЬНЫЙ ГАРНИТУР  �
"Флоренция" пр-во "Шатура" 
6предметов цвет яркий орех 
т. 8-905-736-54-36

СТЕНКА светлая 3 ви- �
дов срочно ц. договорная,                
8-926-791-57-51

ТОРГ обор. (эконом.)                        �
8-909-947-88-41

ХОЛОДИЛЬНЫЙ шкаф  �
1,5х2,0 т. 8-903-746-55-50

ШУБУ мутон разм 50.             �
8-903-127-27-96

РАЗНОЕ
УТЕРЯН ключ с брелком  �

от авто вознаграждение!                 
8-903-014-05-90

1К КВ 8-967-213-66-32,                     �
99-4-76

1К КВ люб сост                             �
8-964-704-61-65

1К. КВ 8-968-657-48-04  �
Галя

1К. КВ в хорошем со- �
стоянии женщина гражд. 
РФ в р-не вокзала, центр                                          
т. 8-985-277-65-13

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-965-344-18-85 �

2К КВ 8-967-213-66-32,                �
99-4-76

2К КВ люб состояние                      �
8-964-704-61-65

2К КВ организации                  �
8-964-704-61-65

2К КВ срочно                           �
8-965-344-18-85

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-965-344-18-85 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

ДОМ дачу 8-965-344-18-85 �

ЖИЛЬЕ 8-965-344-18-85 �

КВАРТИРУ Клин                         �
8-963-772-42-25. 

КВАРТИРУ 1 ком                     �
8-965-344-18-85

КВАРТИРУ без посредни- �
ков 8-905-716-10-44

     КВАРТИРУ в Клину для  �
себя 8-905-784-27-85     
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